RETIFICAÇÃO 01/2017
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 02/2017
A Prefeitura Municipal de Vitor Meireles - SC, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art. 37 da Constituição Federal e demais cominações de direito, TORNA PÚBLICO, a presente RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 02/2017.
Alteração número 01:
Item 4.2.1 do Edital 02/2017
Onde se lê

4.2.1 - Para as inscrições ao cargo de Agente Comunitário de Saúde, pelo fato das inscrições serem válidas apenas para inscritos para áreas e micro áreas definidas, as inscrições serão efetuadas somente de modo presencial, na sede da Secretaria Municipal de Saúde, com a Srª Roberta Schmitt, nos horários das 08 as 11:00h e das 14:00 as 17h, de segunda a sexta feira.

Leia-se
4.2.1 - Para as inscrições ao cargo de Agente Comunitário de Saúde, pelo fato das inscrições serem válidas apenas para inscritos para áreas e micro áreas definidas, as inscrições serão efetuadas somente de modo presencial, na sede da Prefeitura Municipal, com a Srª Micheli Scottini, nos horários das 08 as 12:00h e das 14:00 as 17h, de segunda a sexta feira.

Vitor Meireles, 05 de Abril de 2017.

Comissão Organizadora
Prefeito Municipal